Сход граждан
Потюкановского сельсовета
Северного района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

         09.12.2021                    п. Среднеичинский                                         № 11

Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения
обязательных требований при осуществлении муниципального
контроля в сфере благоустройства на территории Потюкановского сельсовета Северного района Новосибирской области

 В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона от 31.07.2021 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Сход граждан Потюкановского сельсовета Северного района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить следующий индикатор риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства:
количество поступивших от граждан и организаций в орган местного самоуправления, осуществляющий муниципальный контроль в сфере благоустройства, обращений о нарушении обязательных требований в сфере благоустройства в отношении одного и того же объекта контроля – более 1 в течение календарного месяца.
         2.Опубликовать настоящее решение в «Потюкановский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Потюкановского сельсовета  Северного района Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 г.

Глава Потюкановского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Северного района Новосибирской области                              А.В. Шушков